

Dewise ApS

Lottenborgvej 24
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
7. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2017

Erik Svennevig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dewise ApS

Lottenborgvej 24

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 70264446

CVR-nr: 37524298

Regnskabsår: 07/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at sælge IT-ydelser .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -187.342 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		479.379
Personaleomkostninger	1	-713.216
Resultat af ordinær primær drift		-233.837
Øvrige finansielle omkostninger		-3.180
Ordinært resultat før skat		-237.017
Skat af årets resultat	2	49.675
Årets resultat		-187.342
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-187.342
I alt		-187.342

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.000
Udsudte skatteaktiver		49.675
Andre tilgodehavender		48.720
Tilgodehavender i alt		313.395
Omsætningsaktiver i alt		313.395
Aktiver i alt		313.395

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-187.342
Egenkapital i alt		-137.342
Gæld til banker		168.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		184.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.737
Gældsforpligtelser i alt		450.737
Passiver i alt		313.395

Egenkapitalopgørelse 7. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-187.342	-187.342
Egenkapital, ultimo	50.000	-187.342	-137.342

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	710.660	-
Pensionsbidrag	2.556	-
	<u>713.216</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-49.675	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>